CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS ékrz,„014

ii
INDICAÇÃO N° /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a pavimentação das Ruas Colômbia
e Panamá, ambas situadas no bairro Nações.

Aum.

Justificativa:

A presente indicação se faz tendo em vista que as referidas vias estão
intransitáveis em virtude das péssimas condições de infraestrutura causando
transtornos para os moradores.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2018.

Carlos Aparecido da Silva
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870